MENSAGEM N° 064/2020. 

EXMO. SENHOR PRESIDENTE E PARES DA CÂMARA MI .IN ICIPAL 

Temos a grata satisfação de submeter  it  apreciação dessa Colenda Casa 
Legislativa. o incluso Projeto de Lei IV 064/2020, que versa sobre a abertura d rçilito especial, no 
valor de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais) referente a Custeio das Açúcs do Serviço de 
Atendimento Move! de Urgéncia - SA.M.0 Regional. 

Desta forma, na procura da legitimidade e esmero de nossos 
trabalhos, e em acordo  coin  a Lei Federal n° 4.320/64, encaminhamos o presente projeto de lei, para

[...]

03 01 10 302 3004 2338 3.3.90.36.00.00.00.00.0022 , 	12.2 
03 01 10 302 3004 2338 3.3.90.39.00.00.00.00.00221 	47.785,5(  

Art.  2" - 0 recurso orçamentário para dar cobertura ao crédito Especial é advindo da 
Secretaria de Estado de •Saúde, no valor de RS 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), com 
firicro no artigo 43, inciso II da Lei 4.320/64.  

Art.  3" - Fica autorizado a abertura de crédito suplementar, através de Decreto cio Executivo. 
para a utilização dos rendimentos auferidos no programa.  

Art.  4 - Esta Lei produzirá seus efeitos a contar de sua publieaç5o.